
                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

         
                   
                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

                  Βέροια  25 Ιουλίου 2019

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                   Αριθ. Πρωτ. 5802
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Σταδίου & Αριάδνης 2                
Ταχ. Κώδ.:  59131 Βέροια
Πληρ:         Π. Μαρμαγγέλου
Τηλέφωνο: 2313-309605
Φαξ:           2313-309916
E-mail:       mpara@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση για παροχή έγκρισης για κατ’ εξαίρεση οδήγησης οχημάτων  του Κέντρου
Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δ. Νάουσας.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α)  Των  άρθρων  214,  225,  238  και 280  του  N.  3852/10  (ΦΕΚ  87  Α/7-6-2010)  :  Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα
Καλλικράτης.  
β) Των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/Α’/2015): Εκδημοκρατισμός της
Διοίκησης  –  Καταπολέμηση  Γραφειοκρατίας  και  Ηλεκτρονική  Διακυβέρνηση.
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.
γ) Του άρθρου 24 παρ.1 του Π.Δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/ Α/27-12-2010): Οργανισμός της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.
δ) την αριθμ. Πρωτ. 14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 250/τ.
Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017 – ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή.
ε) Του Ν.Δ/τος 2396/1953 (ΦΕΚ 117) «περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων
οχημάτων  του  Δημοσίου,  των  οργανισμών  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  και  των  Νομικών
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου.
στ) Του άρθρου 47 του Ν. 4250/2014.
ζ)  Την παρ. 15 του άρθρου 1 του ν.2647/1998 (237/Α) "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις
Περιφέρειες και άλλες διατάξεις."
η)  Την  αριθμ.  οικ.  129/2534/2010  (ΦΕΚ108/Β/04-02-2010)ΚΥΑ Υπουργού  Εσωτερικών,
Αποκέντρωσης  &  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  Υφυπ.  Οικονομικών,  με  θέμα
«Καθορισμός δικαιούχων χρήσης και ανωτάτου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και
άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα».

2. Την  αριθ.  35748/30-05-2017  (Φ.Ε.Κ.  1971/Β΄/07-06-17)  απόφαση  Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, με θέμα την παροχή εξουσιοδότησης
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή».

3. Το  αριθ.   1945/18-07-2019   έγγραφο  του  Κέντρου  Κοινωνικής   Προστασίας  και
Αλληλεγγύης  του  Δήμου  Ηρωικής  Πόλης  Νάουσας, με  το  οποίο  αιτείται  την  παροχή
έγκρισης για κατ΄ εξαίρεση οδήγηση οχημάτων του, από υπαλλήλους του, όπως ο παρακάτω
πίνακας:

%

ΑΔΑ: 6ΤΔΤΟΡ1Υ-ΝΥΡ

mailto:mpara@damt.gov.gr


                                                                            

  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ
ΟΝΟΜΑ  ΤΥΠΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

1

ΒΑΣΙΛΤΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ  ΑΝΝΑ

Επιβατικό     ΚΗΥ  7372 

                    (Δημ. Εν. Νάουσας)

                                    

2
ΜΑΡΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ

                    
Επιβατικό     ΚΗΥ  7377 
                     (Δημ. Εν. Ανθεμίων)

3

ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ

ΝΤΙΚΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Επιβατικό     ΚΗΥ  7376
                     (Δημ. Εν. Ανθεμίων)

                                            

                                                            Αποφασίζουμε

     Την κατ΄   εξαίρεση οδήγηση των οχημάτων  του Κέντρου Κοινωνικής  Προστασίας  και
Αλληλεγγύης  Δ.  Νάουσας, για  χρονικό διάστημα δύο (2)  ετών από υπαλλήλους  της,   όπως
αναφέρεται στον ανωτέρω πίνακα.   
    Οι παραπάνω αναφερόμενοι πρέπει απαραίτητα να είναι κάτοχοι της απαιτούμενης κατά
περίπτωση άδειας  οδήγησης  οχημάτων,  να επιδεικνύουν την επιβαλλόμενη επιμέλεια  για τα
οχήματα και θα είναι υπεύθυνοι για κάθε υπαίτια βλάβη ή φθορά τους.
     Δεν επιτρέπεται η οδήγηση των ανωτέρω οχημάτων από τους παραπάνω αναφερόμενους
παρά μόνο για λόγους καθαρά υπηρεσιακούς.
      Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι 25-7-2021.
                                                                          
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                  Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.
1. Κέντρο Κοιν. Προστασίας & Αλληλεγύης                                                               Η  Προϊσταμένη Τμήματος
    Δ. Νάουσας                                                                                                                      
    (για να επιδώσει από ένα αντίγραφο                                                                                                                                                 
    στους ανωτέρω οριζόμενους)                                              
2. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας

       Σουλτάνα Τσελέντη
                                                                    

                                                                                                                                              

 
    

                                                                                                                                           

ΑΔΑ: 6ΤΔΤΟΡ1Υ-ΝΥΡ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
	Βέροια 25 Ιουλίου 2019
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	Αριθ. Πρωτ. 5802
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	Ταχ. Δ/νση: Σταδίου & Αριάδνης 2
	
	Ταχ. Κώδ.: 59131 Βέροια
	Πληρ: Π. Μαρμαγγέλου
	Τηλέφωνο: 2313-309605
	Φαξ: 2313-309916
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	
	
	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.
	στους ανωτέρω οριζόμενους)
	2. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας
	




		2019-08-01T09:44:11+0300
	Athens




